Slm VALIDITA ORARI LINEE

MOBI LI ORARI VALIDI DAL 22 AL 28 DICEMBRE 2025

Q k403 CREMA-CASALETTO CEREDANO Andata

Corsa 3038
Validita LUN-MER-SAB

CREMA - FS 12:20
CREMA-Via Stazione/Tadini nord 12:22
CREMA-Via Mercato/ex scuola Agello 12:24
CREMA-V.le de Gasperi/fr Sottopasso 12:25
CREMA Ospedale 12:28
RIPALTA CREMASCA 12:32
RIPALTA CREMASCA - Zappello 12:37
RIPALTA CREMASCA - Bolzone 12:40
CAPERGNANICA - Piazza IV Novembre dir Casaletto 12:45
CAPERGNANICA - Via XI Febbraio 12:45
PASSERERA - Via Roma 12:47
CASALETTO CEREDANO -Piazza San Pietro 12:50

STAR Mobility S.p.A. - Via Cavallotti, 62 - 26900 Lodi - Tel. 0382 469293 starmobility.it | www.agenziatpl.it | www.provincia.lodi.it stampato il 16-12-2025



STAR

M OB |

VALIDITA ORARI LINEE

ORARI VALIDI DAL 22 AL 28 DICEMBRE 2025

[0 k403 CASALETTO CEREDANO-CREMA

Ritorno

CASALETTO CEREDANO - Piazza San Pietro
PASSERERA - Via Roma

CAPERGNANICA - Via XI Febbraio
CAPERGNANICA - Piazza IV Novembre dir Crema
RIPALTA CREMASCA - Bolzone

RIPALTA CREMASCA - Zappello

SAN MICHELE - Piazza della chiesa dir Crema
CREMA Ospedale

CREMA-V.le de Gasperi/Sottopasso
CREMA-Via Mercato/fr ex scuola Agello
CREMA-Via Stazione/Tadini sud

CREMA - FS

STAR Mobility S.p.A. - Via Cavallotti, 62 - 26900 Lodi -

Corsa
Validita

Tel. 0382 469293

3035
LUN-MER
07:20
07:22
07:24
07:25
07:30
07:32
07:37
07:43
07:45
07:46
07:48
07:50

starmobility.it | www.agenziatpl.it | www.provincia.lodi.it

3061
SAB
07:20
07:22
07:24
07:25
07:30
07:32
07:37
07:43
07:45
07:46
07:48
07:50

stampato il 16-12-2025




