



## VALIDITÀ ORARI LINEE

ORARI VALIDI DAL 22 AL 28 DICEMBRE 2025



## Andata

Corsa	3038
Validità	LUN-MER-SAB
CREMA - FS	12:20
CREMA-Via Stazione/Tadini nord	12:22
CREMA-Via Mercato/ex scuola Agello	12:24
CREMA-V.le de Gasperi/fr Sottopasso	12:25
CREMA Ospedale	12:28
RIPALTA CREMASCA	12:32
RIPALTA CREMASCA - Zappello	12:37
RIPALTA CREMASCA - Bolzone	12:40
CAPERGNANICA - Piazza IV Novembre dir Casaletto	12:45
CAPERGNANICA - Via XI Febbraio	12:45
PASSERERA - Via Roma	12:47
CASALETTO CEREDANO -Piazza San Pietro	12:50



## VALIDITÀ ORARI LINEE

ORARI VALIDI DAL 22 AL 28 DICEMBRE 2025



## Ritorno

Corsa	3035	3061
Validità	LUN-MER	SAB
CASALETTO CEREDANO - Piazza San Pietro	07:20	07:20
PASSERERA - Via Roma	07:22	07:22
CAPERGNANICA - Via XI Febbraio	07:24	07:24
CAPERGNANICA - Piazza IV Novembre dir Crema	07:25	07:25
RIPALTA CREMASCA - Bolzone	07:30	07:30
RIPALTA CREMASCA - Zappello	07:32	07:32
SAN MICHELE - Piazza della chiesa dir Crema	07:37	07:37
CREMA Ospedale	07:43	07:43
CREMA-V.le de Gasperi/Sottopasso	07:45	07:45
CREMA-Via Mercato/fr ex scuola Agello	07:46	07:46
CREMA-Via Stazione/Tadini sud	07:48	07:48
CREMA - FS	07:50	07:50